
Ivana V. (IviqV) ID 66922 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 2:19

PODMÍNKY PRODEJE
Vítáme všechny lidičky u nás v obchudku U 4 ťapek

  OBJEDNÁVKU považuji za závaznou. Ráda ji zruším, ale jen do 24 hodin.
  Ze zákona máte nárok na odstoupení od kupní smlouvy do 14ti dnů. Zboží posílejte pokud možno v původním obalu (není
podmínkou) DOPORUČENĚ (ne na dobírku). Peníze za zboží vracím BEZ POŠTOVNÉHO na účet zákazníka. V případě výměny
zboží hradí poštovné zákazník.

  Vše nabízené zboží nemám skladem. Není to možné jak z finančních duvodu, tak skladových prostor.
  Termín dodání u věciček firmy MERINOSTAR je 2-3 týdny. Věci se šijou na základě objednávky.

  PLATBA předem na účet. Ráda se i domluvím na termínu platby (když dojde k nesplnění, píšu negetivné hodnocení)

  Balíčky odesílám do 3 dnu od připsání peněz (déle to trvá u věcí, které musím objednat). Snažím se napsat, že jsem balíček
odeslala: aspoň do hodnocení

  Ivča a holky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

